
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7949/

Código da publicação: 7949

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 06:00:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2023

N° do Processo/Ano: 161/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais para decoração natalina para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Comunicação e Cultura do Município de Pérola,
Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 154.270,41 (Cento e cinquenta e quatro mil duzentos e setenta reais e quarenta e um centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 78-2023 Baixar

01/11/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 78-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7949/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-materiais-para-decoracao-natalina-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-comunicacao-e-cultura-do-municipio-de-perola-estado-do-paranaspanp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/290bfdad597314009146976c1325d5dc.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34475a0ea176435443ea1d8b31a5ebe1.pdf

